נטען גם כי העורר מסר לנאשם אחר, כרים אבו צאלח (להלן: כרים), סכום כסף שישמש אותו לנסיעה לסוריה כדי לעבור שם אימון צבאי, וכי העורר למד מעדנאן, כיצד להכין בקבוק תבערה וכיצד יש ליידות אותו.

כתב האישום ייחס לנאשמים, בכללם העורר, חברות ופעילות בהתאחדות בלתי מותרת, עבירה על סעיף 84(א) ו-85(ב) ו-85(1)(א)(ד)(ו)(ז)(ט) לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945, יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), תמיכה בארגון טרוריסטי, עבירה על סעיף 4(ב)(ז) לפקודת מניעת טרור, התשי"ח-1948 ונסיון מגע עם סוכן חוץ, עבירה על סעיפים 114 ו-25 לחוק העונשין.

3. יחד עם הגשת כתב האישום הוגשה לבית המשפט המחוזי בקשה לעצור את העורר ואת יתר הנאשמים בפרשה עד לתום ההליכים נגדם.

4.

לאור האמור לעיל - לא מצאתי כי נפל פגם בהחלטת בית משפט קמא הנכבד שקבע כי קיימות ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות לעורר בכתב האישום, זאת - ברמה הנדרשת בשלב ההחלטה על מעצר עד לתום ההליכים.

17. זאת ועוד, נוכח העבירות שיוחסו לעורר - קמה בעניינו חזקת מסוכנות סטטוטורית - המלמדת על החומרה המיוחדת של עבירות מסוג זה (ראו: סעיף 21(א)(1)(ג)(2) ו-35(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996; עיינו למשל: בש"פ 6506/07 קורד נ' מדינת ישראל, פסקה 4 (4.9.2007)). כזכור, בית משפט קמא הנכבד סבר כי לאור מסוכנותו הרבה של העורר, בפרט בהתחשב בעברו הפלילי - אין בנמצא חלופת

מעצר שביכולתה לאיין או להפחית במידה הראויה את מסוכנותו.